



MasterTop WS 100 PU

Yleiskäyttöinen polyuretaani-seinäjärjestelmä. Sileä, vähäpäästöinen ja mattapintainen. Käyttökohteet: sisätiloissa joihin kohdistuu kevyttä tai keskiraskasta rasi- tusta.

		Menekki:
Primeri	MasterTop primeri Primeri alustan mukaan	0,10 - 0,25 kg/m ² /kerros
Pintakerros vaaleille ja kirkkaille sävyille vähintään 2 kerrosta	MasterTop TC 417W pigmentoitu x 2 2-komponenttinen pigmentoitu PU- pintalakka vesipohjainen, liuotinvapaa, UV-stabiili matta, vähäpäästöinen	0,05 - 0,07 kg/m ² / kerros
	tai	
	MasterTop TC 427W x 2 2-komponenttinen <i>valkoinen</i> PU- pintalakka vesipohjainen, liuotinvapaa, UV-stabiili matta, vähäpäästöinen	0,05 - 0,07 kg/m ² / kerros
Järjestelmän kokonaispaksuus	0,15-0,20 mm	

Huomiot: Menekki on suuntaa antava ja saattaa olla suurempi riippuen alustan karheudesta, lämpötilasta ja huokoisuudesta sekä levityksen aikana syntyvästä hävikistä.

MasterTop WS 100 PU voidaan levittää kipsilevyille, sementti ja kipsilaasteille, betonille, betoniharkoille sementtipohjaisille laasteille joiden kosteus on enintään 4%



MasterTop WS 100 PU

Yleiskäyttöinen polyuretaani-seinäjärjestelmä. Sileä, vähäpäästöinen ja mattapintainen. Käyttökohteet: sisätiloissa joihin kohdistuu kevyttä tai keskiraskasta raskautta.

- **Paloluokka per EN 13501-1:2007 + A1:2010: B-s1, d0**

YHTEYDENOTTO

Jos kaipaat lisätietoja, älä epäröi ottaa yhteyttä paikalliseen myyntiedustajaamme tai suoraan meihin:

BASF Oy Rakennuskemikaalit

Lyhtytie 3

11710 Riihimäki

p. 010 830 2000

tilaukset@basf.com

www.master-builders-solutions.basf.fi



MasterTop WS 100 PU

Yleiskäyttöinen polyuretaani-seinäjärjestelmä. Sileä, vähäpäästöinen ja mattapintainen. Käyttökohteet: sisätiloissa joihin kohdistuu kevyttä tai keskiraskasta rasitusta.

Vastuuvapauslauseke:

Ottaen huomioon paikallisten olosuhteiden ja tuotteidemme käyttökohteiden suuret erot nämä tekniset tuotetiedot ovat tarkoitettu vain yleiseksi ohjenuoraksi. Tämä tieto perustuu tämänhetkiseen tietoomme ja kokemukseemme. Asiakas on velvollinen itse huolellisesti testaamaan tuotteen sopivuus suunniteltuihin käyttökohteisiin. Asiakkaan tulee ottaa yhteyttä tekniseen tukeen tarkistaakseen tuotteen sopivuus kohteisiin, joita ei erikseen mainita teknisten tuotetietojen "Käyttökohteet"-kohdassa. Tuotteen käyttäminen teknisten tuotetietojen Käyttökohteet-kohdassa mainitsemattomiin käyttökohteisiin ilman BASF:n konsultointia ja siitä mahdollisesti aiheutuvat vahingot ovat täysin asiakkaan vastuulla.

Kaikkia tässä mainittuja kuvauksia, piirroksia, valokuvia, tietoja, tunnuslukuja, painoja jne. voidaan muuttaa ilman ennakkovaroitusta eivätkä ne edusta sopimuksessa säädettyä tuotetta. Tuotteidemme vastaanottajan yksinomaisella vastuulla on noudattaa mahdollisia omistusoikeuksia sekä olemassa olevia lakeja ja ehtoja Viittaukset tuotenimiin tai muihin yrityksiin eivät ole suosituksia eivätkä ne estä muiden vastaavien tuotteiden käyttöä. Teksteissämme ainoastaan kuvataan tuotteidemme ja palvelujemme ominaisuuksia, ne eivät ole mitään takuita. Emme vastaa mahdollisista puutteista tai virheistä tuotetiedotteidemme tiedoissa, paitsi jos kyse on tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta. Edellä sanottu ei sulje pois tuotevastuulain mukaisia vaatimuksia.